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STRIKACKOVE FILTRY WHATMAN

PDF

Uvod > Filtrace > Strikackové filtry > Stiikackové filtry WHATMAN

Jedna se o jednorazoveé filtry, které jsou tvoreny plastovym filtraénim nastavcem se zabudovanou membranou. Dodavaji

se v rliznych primérech, velikostech pérd a typll membran, jako sterilni i nesterilni, ve verzich s pfedfiltrem ze sklenénych
vldken nebo bez predfiltru. Tlak potfebny k filtraci se vytvaFi tlakem na pist injekéni stfikaCky, na kterou je nasazen filtracni

nastavec.

Vybér stfikackového filtru podle aplikace
Aplikace
Odsavani vzduchu

Priprava biologickych vzork{

Kapilarni elektroforéza

Obtizné filtrovatelné vzorky (vzorky s vysokym obsahem
pevnych ¢astic)

Filtrace koloidnich latek
Pfiprava HPLC/UHLPC vzorki

lontova chromatografie

Filtrace vzork( s obsahem bilkovin

Filtrace nanocastic

Sterilni filtrace (s pouzitim sterilniho filtru a membrany s vel.
port 0,2 um)

COD/TOC/DOC analyza
ICP/AAS/ICP-MS analyza

UV/VIS analyza

Typ stiikackového filtru
ReZist
Puradics (CA, PES, PVDF), Puradisc FP (CA), Anotop

ReZist, Puradics, Puradisc FP, GD/X, SPARTAN, Anotop
Plus, Anotop

GDI/X, Anotop Plus

Anotop
ReZist, Puradics, GD/X, SPARTAN, Anotop Plus, Anotop
Anotop

Puradics (CA, PES, PVDF), Puradisc FP (CA), SPARTAN,
Anotop

Anotop Plus (0,02 pm), Anotop (0,02 pm)

Puradics, Puradisc FP, GD/X, Anotop

Puradics (PES)
Puradics (PES)

ReZist, Puradics, Puradisc FP, GD/X, SPARTAN, Anotop
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Filtr stfikackovy Puradisc 13, Whatman

Vyrobci a znac¢ky > Whatman

StfikaCkové filtry se standardnim vstupem a vystupem, pfipadné
vystupem do Spicky.

= pouziti podle materialu membrany

= sterilni i nesterilni provedeni

Technické udaje
Materiél plaste:
Filtracni plocha:
Maximalni tlak:
Maximalni objem filtrovaného roztoku:
Zadrzeny objem:
Vstupni napojeni:
Vystupni napojeni:
Rozmeéry:

Autoklavovatelnost:

Vlastnosti membran

Vystupni napojeni Male Luer Vystupni napojeni Spicka

polypropylen
1,3 cm?

5,2 bar
10ml
<25yl
Female Luer Lock
Male Luer / Spicka
16,3 x 19,8 mm

ano, pfi 121 °C (max. 131 °C)

Material membrany

PVDF
(Polyvinylidendifluorid)

Vlastnosti

hydrofilni, vysoka pevnost v tahu, nizka vazba protein(, odolna vadi
vétSiné organickych rozpoustédel

F;)T;etraﬂuorethylen) hydrofobni, chemicky inertni, nizka vazba protein(
Nylon hydrofilni, vaZe proteiny, odolna vici vétsiné organickych
rozpoustédel

Obj. cislo Membrana Sterilni Velikost p6rd [pm] Baleni [ks]
Vystupni napojeni — Male Luer:
624 967 911 302 PVDF ano 0,2 50
624 967 791 302 PVDF ne 0,2 100
624 967 911 304 PVDF ano 0,45 50
624 967 791 304 PVDF ne 0,45 100
624 967 921 304 PVDF ne 0,45 500
624 967 841 301 PTFE ne 0,1 100

Vhodné pouZziti

filtrace vodnych roztokd,
biomedicina, HPLC

filtrace nevodnych roztokd

vzorky s vysokym pH

Dostupnost Cena | bal.
Na dotaz 5400 K¢
Na dotaz 6 475 K&
Na dotaz 5400 K¢
Na dotaz 6 475 KC
Na dotaz 23 225 K¢
Na dotaz 6 375 KC
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Obj. ¢islo Membrana Sterilni Velikost pord [um] Baleni [ks] Dostupnost Cena/ bal.

624 967 841 302 PTFE ne 0,2 100 Na dotaz 6 475 K&
624 967 831 302 PTFE ne 0,2 500 Na dotaz 23 225 K¢
624 967 841 304 PTFE ne 0,45 100 Na dotaz 6 375 K¢
624 967 831 304 PTFE ne 0,45 500 Na dotaz 23 225 K¢
624 967 841 310 PTFE ne 1 100 Na dotaz 6 375 KC
624 967 891 302 Nylon ne 0,2 100 Na dotaz 6 600 KC
624 967 901 302 Nylon ne 0,2 500 Na dotaz 24 050 K¢
624 967 891 304 Nylon ne 0,45 100 Na dotaz 6 600 KC
624 967 901 304 Nylon ne 0,45 500 Na dotaz 24 050 K¢

Vystupni napojeni — Spicka:

624 967 771 302 PVDF ne 0,2 50 Na dotaz 4525 K¢
624 967 771 304 PVDF ne 0,45 50 Na dotaz 4 450 K¢
624 967 751 302 PTFE ne 0,2 50 Na dotaz 4 450 K¢
624 967 751 304 PTFE ne 0,45 50 Na dotaz 4 200 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Filtr stfikackovy Puradisc 25, Whatman
Vyrobci a znacky > Whatman
StfikaCkové filtry se standardnim vstupem a vystupem. "

= pouZiti podle materialu membrany — sterilizace vodnych roztokd, tkanovych médii, roztokd
pro HPLC atd.

= nesterilni provedeni

Technické udaje

Materiél plaste: polypropylen
Filtracni plocha: 4,2 cm?2

Maximalni tlak: 5,2 bar

Maximalni objem filtrovaného roztoku: 100 mi

Zadrzeny objem: <100l

Vstupni napojeni: Female Luer Lock
Vystupni napojeni: Male Luer
Rozméry: 22,9 x 28,4 mm
Autoklavovatelnost: ano, pfi 121 °C (max. 131 °C)
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Vlastnosti membran

Materiadl membrany

PTFE

(Polytetrafluorethylen)

PP (Polypropylen)

Nylon

GD (sklenén&
mikrovlakna)

Obj. cislo
624 967 842 501
624 967 842 502
624 967 852 502
624 967 842 504
624 967 852 504
624 967 842 510
624 967 862 502
624 967 882 502
624 967 862 504
624 967 882 504
624 967 502 502
624 967 512 502
624 967 502 504
624 967 512 504
624 967 832 510

Vlastnosti

hydrofobni, chemicky inertni, nizka vazba protein(

Vhodné pouziti

filtrace nevodnych roztok

filtrace organickych

mirné& hydrofobni, odolna vadi vétsiné organickych rozpoustédel

rozpoustédel

hydrofilni, vaZe proteiny, odolna vigi vétsiné organickych

rozpoustédel

vzorky s vysokym pH

hydrofilni, odolna vici vétsiné organickych rozpoustédel a silnych

kyselin

Membrana

PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PP
PP
PP
PP
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
GD

Velikost pord [um]

0,1
0,2
0,2
0,45
0,45
1
0,2
0,2
0,45
0,45
0,2
0,2
0,45
0,45

predfiltrace

Baleni [ks] Dostupnost Cena | bal.
50 Na dotaz 4025 K¢
50 Na dotaz 4 025 K¢
200 Na dotaz 15 225 K¢
50 Na dotaz 4 075 K¢
200 Na dotaz 15 225 K¢
50 Na dotaz 4 025 K¢
50 Na dotaz 4 875 K¢
200 Na dotaz 15 775 K¢
50 Na dotaz 4 675 K¢
200 Na dotaz 15 225 K¢
50 Na dotaz 4675 K¢
200 Na dotaz 15 225 K¢
50 Na dotaz 4 675 K¢
200 Na dotaz 15 225 K¢
100 Na dotaz 8 550 K¢

Ceny jsou uvedeny v KC bez DPH.

Nabidku stfikackovych filtr(l s jinym typem membran (regenerovana celuldza, nitrat celulézy, PES, PVDF) Vam radi zasleme

na zékladé poptavky — v pfipadé zajmu
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Filtr stfikackovy Puradisc FP 30 - sterilni baleni, Whatman

Vyrobci a znac¢ky > Whatman

Stfikackové filtry Puradisc FP 30 s membranou z acetéatu celul6zy.

= vhodné pro filtraci vodnych roztok( a roztokd obsahujicich proteiny

= filtra€ni plocha je 0 44 % vétSi nez u typu Puradisc 25

= sterilni provedeni

Technické udaje

Materiél plasté:

Membrana:

Filtracni plocha:

Maximalni tlak:

Maximalni objem filtrovaného roztoku:

Zadrzeny objem:
Vstupni napojeni:
Vystupni napojeni:
Rozméry:

Autoklavovatelnost:

Obj. Cislo Membrana
624 870 462 200  Acetat celulozy
624 870 462 100  Acetat celulozy

polykarbonat

acetét celulézy
(hydrofilni, nizké vazba protein(i, omezena odolnost vi&i rozpoustédItim)

5,7 cm?
6,9 bar
100 mi
<50 ul
Female Luer Lock
Male Luer
26 x 34 mm

nedoporucuje se

Velikost pord [pm] Barevny kod Baleni [ks] Dostupnost Cena [ bal.
Cerveny 50 Na dotaz 4 700 K&
0,45 bily 50 Na dotaz 4 700 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Nabidku jinych prameérd filtré (4 a 13 mm) a jinych typt membran (regenerovana celuléza, nitrat celul6zy, nylon, PTFE, PES, PP,
PVDF) Vam radi zaSleme na zakladé poptavky — v pfipadé zajmu
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Filtr stfikackovy GD/X, Whatman

Vyrobci a znac¢ky > Whatman

St¥ikackové filtry GD/X jsou specialné navrzeny pro filtraci viskéznich a N ;%
obtizné filtrovatelnych vzork(. Do objemu 10 ml se pouZivaji filtry @ 13 B s 4 '3.%“ b
L Sl -
mm, pro vy3Si objemy pak filtry @ 25 mm. Sterilni i nesterilni provedeni. - | o
Whatm
= technologie dvojiho pfedfiltru
= idedlni pro Spatné filtrovatelné vzorky s vysokym obsahem tézkych
€astic a pro testovani rozpustnosti

= pouziti: kapilarni elektroforéza, priprava vzorkl pro HPLC, UV/VIS atd.

Technické udaje
Typ GD/X 13 mm GD/X 25 mm
Material plaste: polypropylen

GMF 150 (zachyt ¢astic 10 — 1 um)

Predfiltr (L00% borosilikatova sklenéna mikrovlakna): GFIF (zAchyt gastic 0,7 um)
zachy ic0,7 u

Filtracni plocha [cmZ]: 1,3 4,6
Maximalni tlak [bar]: 6,9 52
Zadrzeny objem [ml]: 0,5 14
Vstupni napojeni: Female Luer Lock

Vystupni napojeni: Male Luer

Rozmeéry [mm]: 21,6 x 29,8 20,8 x 29,8

ano, pfi 121 °C, tlaku 1 bar, 20 minut
(neni vhodna pro sterilni filtry)

Autoklavovatelnost:

Vlastnosti membran

Materidl membrany Vlastnosti Vhodné pouziti
i i hydrofilni, vysoka odolnost proti rozpoustédldim, velmi nizka filtrace vodnych roztokd
Acetat celulozy T . | L ]
vazebna afinita k proteinim, vysoka pevnost na bazi bilkovin
PTFE . o L e i 3 .
hydrofobni, chemicky inertni, nizka vazba proteinu filtrace nevodnych roztok
(Polytetrafluorethylen)
. . o v x L . filtrace organickych
PP (Polypropylen) mirné hydrofobni, odolna vuci vétSiné organickych rozpoustédel

rozpoustédel

hydrofilni, odolna v{¢i vétsiné organickych rozpoustédel, nizka . i .
PES o iy o . filtrace vodnych roztoku
vazba proteinu, vy3si prutok nez PTFE nebo PVDF

hydrofilni, vaZe proteiny, odolna vidi vétsiné organickych 3
Nylon . vzorky s vysokym pH
rozpoustédel
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PVDF

(Polyvinylidendifluorid)

GMF a GF (sklenéna

mikrovladkna)

Obj. &islo

Strikackové filtry s predfiltry GMF 150 a GF/F:

624 969 012 502
624 968 801 302
624 968 802 502
624 969 012 504
624 968 801 304
624 968 802 504
624 968 812 504
624 968 741 302
624 968 742 502
624 968 741 304
624 968 742 504
624 968 752 504
624 968 781 302
624 968 782 502
624 968 781 304
624 968 782 504
624 968 962 502
624 968 962 504
624 968 701 302
624 968 702 502
624 968 712 502
624 968 701 304
624 968 702 504
624 968 712 504
624 969 002 502
624 968 721 302
624 968 722 502
624 969 002 504
624 968 721 304
624 968 722 504
624 968 732 504

hydrofilni, vysoka pevnost v tahu, nizka vazba protein(, odolna

hydrofilni, odolna v{ci vétsiné organickych rozpoustédel a silnych

kyselin

Konecna
membrana

Acetét celulozy
Acetat celulozy
Acetat celulozy
Acetat celulozy
Acetat celulozy
Acetat celulozy
Acetat celulozy
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PP
PP
PP
PP
PES
PES
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
PVDF
PVDF
PVDF
PVDF
PVDF
PVDF
PVDF

Sterilni

ano

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ano

ne

ne

ne

vlci vétsiné organickych rozpoustédel

Primér
[mm]

25
13
25
25
13
25
25
13
25
13
25
25
13
25
13
25
25
25
13
25
25
13
25
25
25
13
25
25
13
25
25

Velikost pori
[um]

0,2
0,2
0,2
0,45
0,45
0,45
0,45
0,2
0,2
0,45
0,45
0,45
0,2
0,2
0,45
0,45
0,2
0,45
0,2
0,2
0,2
0,45
0,45
0,45
0,2
0,2
0,2
0,45
0,45
0,45
0,45

Baleni

[ks]

50
150
150

50
150
150

1500
150
150
150
150

1500
150
150
150
150

50

50
150
150

1500
150
150

1500

50
150
150

50
150
150

1500

filtrace vodnych roztokd,
biomedicina, HPLC

predfiltrace, koncovy filtr

Dostupnost

Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz

Na dotaz

Cena/ bal.

5700 K¢
13 125 K¢
13 850 K¢
5700 K¢
13 125 K¢
13 850 K¢
82 200 K¢
13 275 K¢
13 850 K¢
13 125 K¢
13 850 K¢
81 325 K&
13 125 K¢
13 850 K¢
13 125 K¢
13 850 K¢
5550 K¢
5550 K¢
13 125 K¢
13 850 K¢
81 325 K&
13 125 K¢
13 850 K¢
81 325 K¢
6 550 K¢
13 125 K¢
13 850 K¢
5550 K¢
13 125 K¢
13 850 K¢
81 325 K&
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Koneéna Pramér Velikost pori Baleni
Obj. &islo membrana Sterilni [mm] [um] [ks] Dostupnost Cena [ bal.

Strikackové filtry s predfiltrem GMF 150 (bez predfiltru GFIF):

624 968 941 304 GMF ne 13 0,45 150 Na dotaz 13 125 K¢
624 968 942 504 GMF ne 25 0,45 150 Na dotaz 13 850 K¢
624 968 952 504 GMF ne 25 0,45 1500 Na dotaz 81 325 K&
624 968 901 307 GF/F ne 13 0,7 150 Na dotaz 13 125 K¢
624 968 902 507 GF/F ne 25 0,7 150 Na dotaz 13 850 K¢
624 968 841 310 GF/B ne 13 1,0 150 Na dotaz 13 125 K¢
624 968 842 510 GF/B ne 25 1,0 150 Na dotaz 13 850 K¢
624 968 862 512 GF/C ne 25 12 150 Na dotaz 13 850 K¢
624 968 822 516 GF/A ne 25 1,6 150 Na dotaz 13 850 K¢
624 968 881 327 GF/D ne 13 2,7 150 Na dotaz 13 125 K¢
624 968 882 527 GF/D ne 25 2,7 150 Na dotaz 13 850 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Soubory ke stazeni

@ Data-Sheet-Syringe-Filters-GD-X-EN.pdf

Filtr stfikaCkovy ReZist, Whatman

Vyrobci a zna€ky > Whatman

Strikackové filtry ReZist maji vynikajici chemickou odolnost v(éi standardnim organickym
HPLC rozpoustédldm. Filtry s 30 mm Ize pouzit jako odvzdu$riovaci filtry malych nadob. 0 O
= optimalni vyuziti objemt malych vzork(

= pouziti: ¢i§téni agresivnich organickych roztokd

Technické udaje
Typ 13 mm 30 mm
Material plaste: polypropylen

PTFE laminovana polypropylenem

Membrana: (hydrofobni, chemicky inertni, nizka vazba proteind)
Filtracni plocha [cmZ]: 0,75 57
Maximalni tlak [bar]: 6,9

Zadrzeny objem [u]: <10 <50
Vstupni napojeni: Female Luer Lock
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Vystupni napojeni: Spicka Male Luer

Rozméry [mm]: 17 x 17 26 x 34

Obj. ¢islo Pramér [mm] Velikost pora [pm] Barevny koéd Baleni [ks] Dostupnost Cena/ bal.
Vystupni napojeni - Spicka:
624 870 463 703 13 0,2 bily 100 Na dotaz 8 125 K¢
624 870 463 713 13 0,45 zeleny 100 Na dotaz 8 125 K¢
Vystupni napojeni — Male Luer:
624 870 463 503 30 0,2 bily 100 Na dotaz 10 575 K&

624 870 463 513 30 0,45 zeleny 100 Na dotaz 10 575 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
Nabidku stfikackovych filtrd ReZist prdiméru 30 mm s jinou velikosti pérd, membranou ze sklenénych vldken nebo vétsiho baleni
Vam radi zasSleme na zakladé poptavky — v pfipadé zajmu

Soubory ke staZeni

@ Data-Sheet-Syringe-Filters-ReZist-EN.pdf

Filtr stfikaCkovy ANOTOP, Whatman

Vyrobci a zna€ky > Whatman

Stfikackové filtry ANOTOP jsou vyrobeny ze specialni anorganické membrany Anopore
na béazi oxidu hlinitého. Dodavaji se ve dvou provedenich — s predfiltrem ze sklenénych viaken

o
R":éi
4

a bez predfiltru. Varianty s pfedfiltrem jsou urCeny pro tézce filtrovatelné latky.

= nesterilni

= velmi dobra odolnost vi&i vétsiné organickych rozpoustédel
= nevhodné pro pouziti se silné kyselymi vzorky

= nizka aZ stfedni vaznost proteind (dle typu)

= pouziti: kapilarni elektroforéza, HPLC, filtrace nanocastic (varianty Plus), filtrace tkafiovych kultur, biologicka pfiprava
vzorkd atd.

Technické udaje

Typ ANOTOP 10 ANOTOP 10 Plus ANOTOP 25 ANOTOP 25 Plus
Material plaste: polypropylen

i Anopore
Membréna:

(anorganicka, tloustka 60 um, hydrofilni, odoIna v(ic¢i organickym rozpoustédlam)

L sklenéna mikrovlakna sklenéna mikrovlakna
Predfiltr: - . - .
bez pojiv bez pojiv
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FiltraCni plocha [cm?]: 0,78 4,78

Maximalni tlak [bar]: 6,9
Maximalni objem filtrovaného roztoku [ml]: 10 100
Zadrzeny objem [ul]: <20 <30 <150 < 200
Vstupni napojeni: Female Luer Lock
Vystupni napojent: Male Luer
Rozméry [mm]: 15,4 x 18,5 36,8 x 26,3
Vaznost proteind: nizka stfedni nizka stfedni

Obj. cislo Typ Predfiltr Velikost pora [pum] Baleni [ks] Dostupnost Cena/ bal.
624 968 091 002 Anotop 10 ne 0,02 50 Na dotaz 20 240 K¢
624 968 091 012 Anotop 10 ne 0,1 50 Na dotaz 16 510 K¢
624 968 091 022 Anotop 10 ne 0,2 50 Na dotaz 15 220 K¢
624 968 093 002 Anotop 10 Plus ano 0,02 50 Na dotaz 21 560 K¢
624 968 093 012 Anotop 10 Plus ano 0,1 50 Na dotaz 22 300 K¢
624 968 093 022 Anotop 10 Plus ano 0,2 50 Na dotaz 20 280 K¢
624 968 092 002 Anotop 25 ne 0,02 50 Na dotaz 25130 K¢
624 968 092 012 Anotop 25 ne 0,1 50 Na dotaz 23 140 K¢
624 968 092 022 Anotop 25 ne 0,2 50 Na dotaz 24 650 K¢&
624 968 094 002 Anotop 25 Plus ano 0,02 50 Na dotaz 36 490 K¢
624 968 094 012 Anotop 25 Plus ano 0,1 50 Na dotaz 31 280 K¢
624 968 094 022 Anotop 25 Plus ano 0,2 50 Na dotaz 32 760 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
Nabidku sterilniho provedeni stfikackovych filtrli Anotop Vam radi zasleme na zakladé poptavky — v piipadé zajmu

Soubory ke stazeni

ﬁ Data-Sheet-Syringe-Filters-Anotop-EN.pdf

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 05.05.2024.


https://www.verkon.cz/strikackove-filtry-whatman/%7B%7B%20$item.itemHref%20%7D%7D/
https://www.verkon.cz/download/file/9865/data-sheet-syringe-filters-anotop-en/

Filtr stfikackovy SPARTAN, Whatman

Vyrobci a znac¢ky > Whatman

Stiikackové filtry SPARTAN jsou vhodné pro filtraci organickych a vodnych roztokd v HPLC.

Filtry jsou testovany a certifikovany na nepfitomnost UV absorbujicich latek pfi vinovych , O \
délkach 210 a 254 nm s vodou, methanolem a acetonitrilem. Poskytuji reprodukovatelné

vysledky.

» vynikajici chemicka odolnost v(i¢i b&Znym organickym rozpoustédItim
= velmi nizké hladiny extrahovatelnych latek

= pouziti: kapalinova chromatografie, filtrace proteinovych roztokd, kapilarni elektroforéza, UV/VIS analyzy atd.

Certifikat SarZe |je ke staZeni na adrese www.gelifesciences.com/certificates. Po zadani Cisla SarZe obdrzite konkrétni

chromatogram a podminky testovani.

Technické udaje
Typ 13 mm 30 mm
Materiél plaste: polypropylen

Material bré regenerovana celul6za
aterial membrany: Lo . e viwi x o ox
y (hydrofilni, nizka vazba proteinu, odolna vUuci vétSiné organickych rozpoustédel)

Filtracni plocha [cmZ]: 0,75 57
Maximalni tlak [bar]: 6,9
Zadrzeny objem [ul]: <10 <50
Vstupni napojeni: Female Luer Lock
Vystupni napojeni: Male Luer
Rozméry [mm]: 17 x 17 26 x 34

Obj. &islo Primér [mm] Velikost pérti [pum] Barevny kéd Baleni [ks] Dostupnost Cena | bal.
624 870 463 100 13 0,2 tmavé hnédy 100 Na dotaz 6 725 K&
624 870 463 110 13 0,45 svétle hnédy 100 Na dotaz 6 725 K¢
624 870 463 060 30 0,2 tmavé hnédy 100 Na dotaz 7 725 K¢
624 870 463 050 30 0,45 svétle hnédy 100 Na dotaz 7 650 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
Nabidku stfikackovych filtrd SPARTAN préméru 13 mm s vystupnim napojenim do 3picky Vam radi zasleme na zakladé
poptavky — v pfipadé zajmu

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 05.05.2024.


https://www.verkon.cz/strikackove-filtry-whatman/%7B%7B%20$item.itemHref%20%7D%7D/
https://www.verkon.cz/filtr-strikackovy-spartan-whatman/
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https://www.verkon.cz/image/big/verkon-filtr-strikackovy-spartan-whatman-8956.jpg

Soubory ke stazeni

i:l Data-Sheet-Syringe-Filters-Spartan-EN.pdf

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 05.05.2024.
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